
UCHWAŁA NR XXXVII/277/18
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Poddębicki pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych w wysokości 22 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/176/01 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 30 listopada 2001 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Powiatu w Poddębicach.

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 4027


		2018-08-08T09:35:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




